
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 33. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 19.08.2019

1254/33/RM/2019 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
předložený program 33. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Michal Najbrt

3.

Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podl imitní  veřejnou zakázku 
na dodávky s názvem "Dodávka kompletní  3D objektového zvukového systému 
velkého sálu Kina 99 v Kol íně"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. K lára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

4.

Návrh na zrušení výběrového řízení a na oslovení f i rem pro zhotovení veřejné 
zakázky malého rozsahu na dodávku s názvem "Pořízení 2 ks mobi ln ího 
sociálního zařízení pro návštěvníky města Kol ína"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Radka Váňová
Schvál i l :  Iveta Horáková

5.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dí lo č. 358/2019 na akci  
"Podkrovní vestavba odborných učeben pro Základní školu Kol ín II,  Kmochova 
943"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Karin Dostálová
Schvál i l :  Iveta Horáková

6.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném zhotovitel i  na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Stavební úpravy bytového domu č. p. 44, Tovární ,  Kol ín V" a schválení 
smlouvy o dí lo
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

Page 1 of 8Přehled usnesení [33/RM/19.8.2019]

21.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

7. Návrh na oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
"Oprava krovu a střešního pláště zámecké budovy, Kol ín - výkon technického 
dozoru investora (TDI)"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

8.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení společnost i 
AWOCADO s.r .o.,  Col l inova 421, Věkoše, 500 03 Hradec Králové, IČ: 28989121, 
k real izaci projektu "Aktual izaci  a doplnění Naučné stezky Borky a altán v 
ovocném sadu".
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Radek Smutný
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

9.

Návrh na schválení při jet í sponzorského peněžního daru ve výši  1.664.456,64 
Kč a uzavření Sponzorské smlouvy o podmínkách poskytnutí  daru od BILLA 
spol.s r.o. na projekt "Aktual izace a doplnění naučné stezky Borky, nový 
ovocný sad s altánem"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Radek Smutný
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

10.

Návrh na doporučení nominanta na členství  v dozorčí  radě nově vznikaj íc í  
společnost i  Energie AG Kol ín a.s.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

11. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1255/33/RM/2019 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 
na dodávky s názvem "Dodávka kompletní 3D objektového zvukového systému velkého sálu Kina 
99 v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
a) zahájení zadávacího řízení druhem zjednodušeného podlimitního řízení na veřejnou zakázku na 
dodávky s názvem "Dodávka kompletní 3D objektového zvukového systému velkého sálu Kina 99 v 
Kolíně".

b) pro toto zadávací řízení jako jediné hodnoticí kritérium pro zadání veřejné zakázky nejnižší nabídkovou 
cenu uvedenou v Kč bez DPH.

c) zadávací dokumentaci vč. příloh, která je nedílnou součástí tohoto návrhu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 2 of 8Přehled usnesení [33/RM/19.8.2019]

21.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1256/33/RM/2019 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 
na dodávky s názvem "Dodávka kompletní 3D objektového zvukového systému velkého sálu Kina 
99 v Kolíně"

I. Rada města jmenuje
tyto členy a náhradníky hodnoticí komise

členové komise:                                                                      

1. Michal Najbrt, místostarosta
2. Ing. Josef Michalčík, vedoucí OSBN
3. Petr Hejcman, ředitel kina

náhradníci členů komise:

1. Mgr. Iveta Mikšíková, místostarostka
2. Bc. Petra Krásná, vedoucí oddělení ekonomiky a správy pohledávek
3. Mgr. Petr Kesner, vedoucí OŠKS

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit zahájení zadávacího řízení.

Termín: 30.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1257/33/RM/2019 Návrh na zrušení výběrového řízení a na oslovení firem pro zhotovení veřejné 
zakázky malého rozsahu na dodávku s názvem "Pořízení 2 ks mobilního sociálního zařízení pro 
návštěvníky města Kolína"

I. Rada města ruší
výběrové řízení zakázky malého rozsahu na dodávku s názvem "Pořízení 2 ks mobilního sociálního 
zařízení pro návštěvníky města Kolína" z důvodu překročení finančního limitu

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1258/33/RM/2019 Návrh na zrušení výběrového řízení a na oslovení firem pro zhotovení veřejné 
zakázky malého rozsahu na dodávku s názvem "Pořízení 2 ks mobilního sociálního zařízení pro 
návštěvníky města Kolína"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku s názvem "Pořízení 2 
ks mobilního sociálního zařízení pro návštěvníky města Kolína" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona 

Page 3 of 8Přehled usnesení [33/RM/19.8.2019]

21.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, RM schvaluje zadávací 
podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo

1. JOHNNY SERVIS s.r.o., Tetín 1, 266 01 Beroun, IČ 47538856
2. WC Servis s.r.o., Duhová 1013, 293 06 Kosmonosy, IČ 24794503
3. TOILETDESIGN s.r.o., 1. máje 4, 285 22 Zruč nad Sázavou, IČ 04491645

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zaslat účastníkům zadávacího řízení 
vyrozumění o zrušení zakázky prostřednictvím profilu zadavatele na internetových stránkách 
města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 30.08.2019

1.2. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit oslovení firem v rámci II. výzvy a 
zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím profilu 
zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné 
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 30.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1259/33/RM/2019 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 358/2019 na akci 
"Podkrovní vestavba odborných učeben pro Základní školu Kolín II, Kmochova 943"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 358/2019 na akci "Podkrovní vestavba odborných učeben pro 
Základní školu Kolín II, Kmochova 943" mezi městem Kolín a zhotovitelem LEVEL, a.s., 
Vejražkova 1037/32, 150 00 Praha 5-Košíře, IČO 64948960, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Karin Dostálové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětného dodatku za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 16.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

1260/33/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Stavební úpravy bytového domu č. p. 44, Tovární, Kolín V" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města rozhoduje
o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu s názvem "Stavební úpravy bytového domu č. p. 44, 
Tovární, Kolín V", a to na základě doporučení hodnoticí komise. Vybrán byl tento subjekt:

Page 4 of 8Přehled usnesení [33/RM/19.8.2019]

21.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

K&T systém s.r.o., IČ 47053755, Turkaňk 44, 285 32 Kutná Hora

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1261/33/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Stavební úpravy bytového domu č. p. 44, Tovární, Kolín V" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností K&T systém s.r.o., IČ 47053755, Turkaňk 44, 285 32 Kutná Hora, 
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu  s názvem  "Stavební úpravy bytového domu č. p. 44, 
Tovární, Kolín V", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. uveřejnit rozhodnutí zadavatele o vybraném zhotoviteli na profilu zadavatele na internetových 
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ v souladu s 
 bodem  I tohoto usnesení 

Termín: 30.08.2019

2. Bc. Petře Krásné

2.1. zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu II. tohoto usnesení

Termín: 30.08.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1262/33/RM/2019 Návrh na oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
"Oprava krovu a střešního pláště zámecké budovy, Kolín - výkon technického dozoru investora 
(TDI)"

I. Rada města schvaluje
oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu "Oprava krovu a střešního pláště 
zámecké budovy, Kolín - výkon technického dozoru investora (TDI) " podle ustanovení § 27 a § 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů:

1. Ing. Roman Krásný, IČ 45108234, Tyršova 1433, 25082 Úvaly

2. FRAM Consult a.s., IČ 64948790, Husitská 42/22, Žižkov, 130 00 Praha 3

3.REINVEST spol. s r.o., IČ 65410840, K Novému dvoru 897/66, 142 00 Praha 4 - Lhotka, 

4. Ing. Luboš Křivánek, IČ 14754959, Neumannova 299, 28002 Kolín - Sendražice

5. IRIS Bohemia s.r.o., IČ 24799777, Politických vězňů 64, 28002 Kolín III

Page 5 of 8Přehled usnesení [33/RM/19.8.2019]

21.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

6. Paringstav, s.r.o., IČ 27143341, Chvalovická 1076, 28911 Pečky

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit  oslovení uchazečů  a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého 
rozsahu na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 25.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1263/33/RM/2019 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení společnosti 
AWOCADO s.r.o., Collinova 421, Věkoše, 500 03 Hradec Králové, IČ: 28989121, k realizaci 
projektu "Aktualizaci a doplnění Naučné stezky Borky a altán v ovocném sadu".

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu 
města, ze dne 17.08.2015, v platném znění, pro zadání zakázky na truhlářské 
práce na realizaci akce "Aktualizaci a doplnění Naučné stezky Borky a altán v ovocném sadu"

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1264/33/RM/2019 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení společnosti 
AWOCADO s.r.o., Collinova 421, Věkoše, 500 03 Hradec Králové, IČ: 28989121, k realizaci 
projektu "Aktualizaci a doplnění Naučné stezky Borky a altán v ovocném sadu".

I. Rada města schvaluje
oslovení společnosti AWOCADO s.r.o., Collinova 421, Věkoše, 500 03 Hradec Králové, IČ: 
28989121, na realizaci akce "Aktualizaci a doplnění Naučné stezky Borky a altán v ovocném sadu"

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1265/33/RM/2019 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a na oslovení společnosti 
AWOCADO s.r.o., Collinova 421, Věkoše, 500 03 Hradec Králové, IČ: 28989121, k realizaci 
projektu "Aktualizaci a doplnění Naučné stezky Borky a altán v ovocném sadu".

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy se společností AWOCADO s.r.o., Collinova 421, Věkoše, 500 03 Hradec Králové, IČ: 
28989121, na realizaci akce "Aktualizaci a doplnění Naučné stezky Borky a altán v ovocném sadu"

II. Rada města ukládá

1. Ing. Radku Smutnému

1.1. vedoucímu Odboru životního prostředí a zemědělství, zajistit oslovení společnosti dle bodu II 
tohoto usnesení na uzavření smlouvy na truhlářské práce dle bodu III

Page 6 of 8Přehled usnesení [33/RM/19.8.2019]

21.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 06.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1266/33/RM/2019 Návrh na schválení přijetí sponzorského peněžního daru ve výši 1.664.456,64 Kč 
a uzavření Sponzorské smlouvy o podmínkách poskytnutí daru od BILLA spol.s r.o. na projekt 
"Aktualizace a doplnění naučné stezky Borky, nový ovocný sad s altánem"

I. Rada města schvaluje
přijetí sponzorského peněžního daru od BILLA spol.s r.o. ve výši 1.664.456,64 Kč z projektu za obnovu 
ovocných alejí nebo odpočinkových míst v České republice na projekt "Aktualizace a doplnění naučné 
stezky Borky, nový ovocný sad s altánem"

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1267/33/RM/2019 Návrh na schválení přijetí sponzorského peněžního daru ve výši 1.664.456,64 Kč 
a uzavření Sponzorské smlouvy o podmínkách poskytnutí daru od BILLA spol.s r.o. na projekt 
"Aktualizace a doplnění naučné stezky Borky, nový ovocný sad s altánem"

I. Rada města schvaluje
Sponzorskou smlouvu o podmínkách poskytnutí účelového peněžního daru na projekt "Aktualizace a 
doplnění naučné stezky Borky, nový ovocný sad s altánem" mezi městem Kolín a dárcem BILLA, spol. s r. 
o., Říčany u Prahy, Modletice 67, PSČ 25101, IČ: 006 85 976, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Radku Smutnému

1.1. vedoucímu Odboru životního prostředí a zemědělství, zajistit uzavření Sponzorské smlouvy o 
poskytnutí účelového sponzorského peněžního daru na projekt "Aktualizace a doplnění naučné 
stezky Borky, nový ovocný sad s altánem" za město Kolín dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 30.09.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1268/33/RM/2019 Návrh na doporučení nominanta na členství v dozorčí radě nově vznikající 
společnosti Energie AG Kolín a.s.

I. Rada města doporučuje
současného člena dozorčí rady Ing. Aleše Navrátila, datum narození: ░░░░ ░░░ , trvale bytem: ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , jako člena dozorčí rady ve společnosti s obchodním názvem Energie AG Kolín 
a.s., IČ 47538457, se sídlem Legerova 21, 280 02 Kolín III, akciové společnosti vzniklé, jako nástupnické 
organizace, a to sloučením v rámci vnitrostátní fúze společnosti Městské tepelné hospodářství, spol. s 
r.o. a VODOS s.r.o.  

Page 7 of 8Přehled usnesení [33/RM/19.8.2019]

21.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1269/33/RM/2019 Návrh na doporučení nominanta na členství v dozorčí radě nově vznikající 
společnosti Energie AG Kolín a.s.

I. Rada města pověřuje
starostu města Kolína Mgr. Michaela Kašpara, v případě nepřítomnosti starosty pověřuje místostarostku 
města Kolína Mgr. Ivetu Mikšíkovou, jakožto zástupce města Kolína, na valné hromadě 
společnosti společnosti VODOS s.r.o., která se bude konat v září roku 2019, a to v souvislosti s 
rozhodováním o vzniku obchodní společnosti Energie AG Kolín a.s., jako společnosti vzniklé sloučením v 
rámci vnitrostátní fúze společnosti Městské tepelné hospodářství, spol. s r.o. a VODOS s.r.o. navrhnout 
jako člena dozorčí rady Ing. Aleše Navrátila, datum narození: ░░░░ ░░░ , trvale bytem: ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░   

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka

Najbrt Michal
II. místostarosta

Page 8 of 8Přehled usnesení [33/RM/19.8.2019]

21.08.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


